
Zápis ze schůze ČASEM z.s., konané dne 13. 11. 2024 od 10 h online 

 

Přítomní: Hobza, Kotáb, Král, Kyselica, Mirovský, Novotný, Opelík, Šíma 

 

1. Mirovský uvedl setkání, které se zabývá společným projektem spolku ČASEM z.s. a NSA 
v rámci projektu TAČR. 

• Užší vedení našeho spolku vyjednalo spolupráci s NSA. 
• Naším cílem je podat přihlášku do projektu SIGMA v rámci TAČRu na téma 

měřitelnost ekonomických dopadů a udržitelnost sportovních akcí v ČR 
• Základní parametry projektu jsou: hlavní žadatelem projektu bude Palestra 

zastoupená Tomášem Mirovským a ostatní řešitele projektu budou spolužadatelé 
(ať už jako instituce či spolupracující jednotlivci), NSA bude v roli externího 
aplikačního garanta. 

2. Další detaily projektu se budou řešit již v užším týmu institucí a osob, které mají zájem 
být zapojení v projektu. V případě hlubšího zájmu o projekt neváhejte kontaktovat 
Tomáše Mirovského na mirovsky@palestra.cz.  

3. Termín dalšího jednání ohledně projektu je středa 20. 11. od 11 hodin. 

 

Zapsal: Mgr. Jiří Kotáb, Ph.D., dne 13. 11. 2024 

 

   

mailto:mirovsky@palestra.cz

